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       Kalundborg 2010-08-19 
 

Uddrag af Referat af bestyrelsesmøde i Kalundborg bridgeklub 
 
Dato: 2010-08-18 
  

 Sommerbridge-økonomien lander på ca. det beløb, der er anført i 
budgettet. Kontingenter begynder at komme på kontoen. Udgifter 
til toner, papir mv. er pt 4700 (budget 5.000), så der kan forventes 
en mindre overskridelse, men samlet OK. 

 
 Hjemmesiden skal suppleres med et ´faneblad´, der omtaler de 

medlemmer, der har deltaget i DFB´s turneringsregi, OG har op-
nået placeringer (fra 1-3). Løsning fremlægges af web-master på 
næste bestyrelsesmøde. 

 
 Hjemmeside ´tilmelding til sommerbridge´ skal ændres til 

´tilmelding til åbent hus´ 
 Tilmelding til sommerbridge via hjemmesiden har fungeret fint – 

ca. 1/3 har meldt sig via hjemmesiden – det VIRKER !! 
 
 Primærklub-strategien er etableret i Bridgecentralen, men syste-

met virker ikke centralt – så indtil videre er medlemmernes pri-
mærklub den, de selv har angivet på tilmeldingsblanketten. Klub-
ben har pt. Ikke mulighed for at tjekke om denne registrering er 
korrekt (primært for spillere, der spiler fast i flere klubber).  

 
 Hvis man spiller holdturnering en aften EKSTRA UDOVER den af-

ten man har tilmeldt  sig (par + hold) koster det 100 kr. at deltage i 
denne ekstra holdturnering. MEN man kan IKKE FRAMELDE sig 
eksempelvis hold hvis man har tilmeldt sig til en spilleaften. Der 
tilmelder man sig begge turneringsformer 

 
 Status på tilmeldinger: 52 par torsdag og 62 par mandag og 4 par 

har tilkendegivet at de godt kan flytte fra spilledag til spilledag. I alt 
er der ca. 20 medlemmer færre i næste sæson (23 fra og 3 til). 
Flere af sidste års kursister har valgt IKKE at spille i år, men det 
skyldes ikke undervisningens indhold eller omfang i øvrigt – dog er 
stadig flere end 50% af dem tilmeldt. 

 
 Næste år skal tilmeldingsdeadline være tidligere – 1 uge før turne-

ringsstart er for lidt af hensyn til planlægning af turneringsstart 
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